
Atletický klub Olomouc Vás srdečně zve
na

VVVááánnnooočččnnnííí vvvrrrhhhaaačččssskkkýýý mmmííítttiiinnnkkk

Přijeďte si vylepšit svoje osobní rekordy v roce 2021.

Jiná příležitost již nebude.
Pořadatel:
Atletický klub Olomouc

Ředitel závodů:
Jakub Héža

Hlavní rozhodčí:
Vendula Šebečková

Termín a místo:
sobota 18. 12. 2021 od 09:00 hod, hala atletického stadionu AK Olomouc

Disciplíny
Hod kuželkou:  Ženy a muži F 31,32,51 (max. výkon 20m)
Vrh koulí sedící: F 31 -34, F51 -57
Vrh koulí stojící: F 11 -13, F 20, F 35 – 38, F40 – 46, F 61-64
Hod raketkou: Děti ZP

Časový harmonogram:
8.45 -9.15hod - Prezentace dospělí

9.15 hod – Hod kuželkou
10.15 hod – Vrh koulí ženy a muži
10.45 hod – Prezentace děti

11 hod – Hod raketkou děti

Startovné:
50,-Kč

Přihlášky:
Zasílejte pouze písemně na mail : atletikavozickaru@gmail.com do 15. 12. 2021

Ceny:
první tři v každé kategorii

Důležité upozornění:
Všichni účastníci (závodníci, trenéři, doprovody, pořadatelé a diváci) budou povinni při vstup do
haly se prokázat platným Antigenním testem provedeným zdravotnickým pracovníkem. (testovací
místa) ne starším 24 hod. Během účasti je nutné dodržovat platná vládní nařízení.
Pořadatel si vyhrazuje právo upravit režim areálu dle aktuálních protiepidemických
opatření, která musí všechny přítomné osoby plně respektovat a dodržovat.

mailto:atletikavozickaru@gmail.com

